proiectului Crearea în municipiul Bălţi a Centrului de inovare şi transfer tehnologic din 

regiunea de dezvoltare Nord. 

Pentru suma de  8675865,68 (Opt milioane şase sute şaptezeci şi cinci mii opt sute şasezeci 

şi cinci lei, 68 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1735173,14  (Un milion şapte 

sute treizeci şi cinci mii una sută şaptezeci şi trei lei, 14 bani) 

Suma cu taxa pe valoarea adăugata: 10411038,82 (Zece milioane patru sute unsprezece mii 

treizeci şi opt lei, 82 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate în ___14 (paisprezece)___ luni calendaristice.